
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Одеський національний економічний університет

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ОДЕСА

(населений пункт)

від «07» серпня 2018 року №317-Ос

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Одеський національний економічний 
університет у 2018 році та рішення приймальної комісії від «07» серпня 2018 року, 
протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Звєряков М.І.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
економічний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 317-Ос

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3773389 Бевза Валентин Ігорович 50022418 MK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0244246 Облік і аудит, 
Оціночна діяльність

178,194

4744003 Берлінська Вікторія Анатоліївна 50623293 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0064794 Облік і аудит, 
Оціночна діяльність

177,804

3872492 Будерчик Анастасія Дмитрівна 50167674 AP 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0044307 Облік і аудит, 
Оціночна діяльність

180,948

3976080 Вареник Роман Олександрович 50038693 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0064750 Облік і аудит, 
Оціночна діяльність

189,353

5086772 Гуртовий Олександр Олександрович 50662133 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0178165 Облік і аудит, 
Оціночна діяльність

172,278

3866858 Задніпряна Анна Сергіївна 50623507 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0041543 Облік і аудит, 
Оціночна діяльність

195,907



4742034 Калініченко Ганна Валеріївна 50624127 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0087389 Облік і аудит, 
Оціночна діяльність

171,666

4361708 Качанова Валерія Юріївна 50094764 XE 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0267270 Облік і аудит, 
Оціночна діяльність

174,93

4162311 Кічук Марина Василівна 50071714 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0021309 Облік і аудит, 
Оціночна діяльність

169,897

4596918 Нечитайло Ольга Михайлівна 50097486 XE 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0271909 Облік і аудит, 
Оціночна діяльність

185,436

4379114 Пойда Анастасія Сергіївна 50058339 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0096322 Облік і аудит, 
Оціночна діяльність

174,42

4377491 Салієнко Дарина Павлівна 50067078 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0228989 Облік і аудит, 
Оціночна діяльність

171,564

4602301 Цуренко Анна Володимирівна 50097382 XE 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0029394 Облік і аудит, 
Оціночна діяльність

174,726

4201328 Чінь Тієн Дат 50054975 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0337950 Облік і аудит, 
Оціночна діяльність

179,826

3735885 Чумак Тетяна Олександрівна 50623313 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0020628 Облік і аудит, 
Оціночна діяльність

189,769

4649677 Шевченко Крістіна Віталіївна 50619510 MK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0205757 Облік і аудит, 
Оціночна діяльність

179,52


